Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  №10  города Кузнецка
[bookmark: _GoBack](МБОУ СОШ  №10  города Кузнецка)

П Р И К А З

03.04.2020		                                                                             №45

Об организации дистанционного обучения

     Руководствуясь приказом Министерства образования Пензенской области №160/01-07 от 03.04.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать осуществление МБОУ СОШ №10 города Кузнецка в период с 06.04.2020 по 30.04.2020 включительно реализацию основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
2 Проводить дистанционное обучение согласно расписания занятий, утвержденного на 2019-2020 учебный год для обучающихся 1-8, 10 классов (приложение №1).
3.Проводить дистанционное обучение для обучающихся 9,11 классов по расписанию занятий, утвержденному на период дистанционного обучения 06.04.2020г -30.04.2020г (приложение№2).
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10
города Кузнецка	   В.М.Гуреева

С приказом ознакомлена:	Ю.В.Рузняева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  №10  города Кузнецка
(МБОУ СОШ  №10  города Кузнецка)

П Р И К А З

30.04.2020		                                                                             №55а

О внесении изменений в приказ

     В связи с угрозой распространения в Пензенской области новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Постановлением Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской области» (с последующими изменениями),  приказом Министерства образования Пензенской области №160/01-07 от 03.04.2020 «О реализации Постановления Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской области» и приказа управления образования города Кузнецка №304 от 30.04.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать осуществление МБОУ СОШ №10 города Кузнецка в период с 06.04.2020 по 16.05.2020 включительно реализацию основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2. Проводить дистанционное обучение согласно расписания занятий, для обучающихся 1-8, 10 классов утвержденному на период дистанционного обучения 06.04.2020г -16.05.2020г  (приложение №1).
3.Проводить дистанционное обучение для обучающихся 9,11 классов по расписанию занятий, утвержденному на период дистанционного обучения 06.04.2020г -16.05.2020г (приложение№2).
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10
города Кузнецка	   В.М.Гуреева

С приказом ознакомлена:	Ю.В.Рузняева
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  №10  города Кузнецка
(МБОУ СОШ  №10  города Кузнецка)

П Р И К А З

15.05.2020		                                                                             №55б

О внесении изменений в приказ

     В связи с угрозой распространения в Пензенской области новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Постановлением Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской области» (с последующими изменениями),  приказом Министерства образования Пензенской области №160/01-07 от 03.04.2020 «О реализации Постановления Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 №27 «О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской области» и приказа управления образования города Кузнецка №323 от 15.05.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать осуществление МБОУ СОШ №10 города Кузнецка в период с 06.04.2020 по 30.05.2020 включительно реализацию основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2. Проводить дистанционное обучение согласно расписания занятий, для обучающихся 1-8, 10 классов утвержденному на период дистанционного обучения 06.04.2020г -30.05.2020г  (приложение №1).
3.Проводить дистанционное обучение для обучающихся 9,11 классов по расписанию занятий, утвержденному на период дистанционного обучения 06.04.2020г -30.05.2020г (приложение№2).
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10
города Кузнецка	   В.М.Гуреева

С приказом ознакомлена:	Ю.В.Рузняева